令和５年４月１日
各 位

静岡理工科大学
総務課

本学に来学される皆様への新型コロナウイルス対策に関するお願いについて

   静岡理工科大学では、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、本学にお越しい

ただく皆様に、下記のとおり感染防止対策の実施をお願いしております。ご不便をおか
けしますが、何卒ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．本学にお越しになる皆様へのお願い

①来学の際は、本学管理棟１階事務局受付にて入館手続きをお願いします。
 （手指のアルコール消毒、非接触体温計にて検温実施）

※風邪症状（発熱、倦怠感や息苦しさ等）がある場合は、来学をご遠慮下さい。
②学内におきましては、手指消毒の実施、必要に応じたマスクの着用など、感染防止対

策の実施をお願いいたします。
  ③退館時、管理棟１階事務局受付にて退館をお伝え下さい。

２．来学の制限について
   本学では、学内への感染防止の観点から、誠に恐れ入りますが、静岡県外における緊

急事態宣言・まん延防止等重点措置の対象地域に在住もしくは在勤の方の本学への立
ち入り、並びに、本学関係者との対面での対応については、ご遠慮いただいております。

   本学関係者との打ち合わせ等に関しては、恐れ入りますが、Web 会議等を活用して
実施していただけますようお願い申し上げます。

３．対象期間

令和５年４月１日より実施いたします。
以  上